
          

Uchwała Nr  19/IV/2006 

Rady Miasta Lubaczowa 

z dnia 22 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie. 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /jednolity tekst: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z póź. zm./ oraz art. 82 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 z póź. zm./. 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje : 

 
§1 

 
W uchwale Nr 413/XLVIII/2006 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 26 października 2006 r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu/ pożyczki na sfinansowanie deficytu budżetu 
miasta Lubaczowa na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1otrzymuje brzmienie: 
 „ Zaciągnąć w 2006r. długoterminowy kredyt/pożyczkę na sfinansowanie deficytu 
 budżetowego w 2006 roku w kwocie  500 000 zł na okres 2007 - 2010. 

Kredyt/pożyczka zostanie zaciągnięty w oparciu o przepisy ustawy o zamówieniach 
publicznych”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „Spłata kredytu następować będzie w latach 2009 - 2010 z dochodów własnych Gminy 
 Miejskiej w Lubaczowie z tytułu udziału gminy w podatkach stanowiących dochody 
 budżetu państwa oraz przychodów z kredytów/pożyczek krajowych.  

Ustala się zabezpieczenie spłaty w/w pożyczki w formie weksla „in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową oraz upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do złożenia 
oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości sumy kwot rat kapitałowych, 
oprocentowania w skali roku i ewentualnej kary umownej zgodnie z zawartą umową”.  
 

§2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


